
REGIONE PIEMONTE BU28 10/07/2014 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
Settore Politiche del Lavoro e Formazione 
Bando di gara - sotto  soglia - con procedura aperta per l'affidamento di servizi per l'orienta-
mento e inserimento lavorativo relativi al "Fondo regionale per l'occupazione dei disabili" - 
Piano Provinciale 2008-2010 (Ambito B). CUP F15I14000130002 - C.I.G. 5772531B44. 
 
 
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
Settore II Sviluppo Economico Politiche del lavoro - 

Via dell’Industria 25 - 28924 VERBANIA (VB) Cod. Fiscale 93009110037 
e-mail : formazione@provincia.verbania.it, formazione@cert.provincia.verbania.it 

BANDO DI GARA – SOTTO  SOGLIA - CON PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI PER L’ORIENTAMENTO E INSERIMENTO LAVORATIVO 
RELATIVI AL “FONDO REGIONALE PER L’OCCUPAZIONE DEI DISABILI” – PIANO 
PROVINCIALE 2008-2010 (AMBITO B). 
CUP F15I14000130002 - C.I.G. 5772531B44.  
 
Appalto di servizi Categoria 25 - CPV 85312300-2 (Servizi di orientamento e consulenza) e CPV 
85312510-7 (Servizi di reinserimento professionale). 
 
Luogo di esecuzione: Provincia del Verbano Cusio Ossola.  
Importo base di gara: Euro 63.600,00 esclusa IVA.  
Durata del contratto: decorre dal momento della stipulazione del medesimo, o dal momento 
dell’avvio delle attività se antecedente, per la durata di mesi 10 (dieci) o ad esaurimento delle ore 
previste, per complessive ore 2.400 (duemilaquattrocento).  
Cauzione provvisoria: 2% dell’importo contrattuale.  
Cauzione definitiva: 10% dell'importo complessivo di aggiudicazione al netto dell’I.V.A..  
Criteri di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 
n. 163/06.  
Scadenza presentazione offerte: ore 12.00 del 07 luglio 2014.  
Offerte da presentare all'Ufficio Protocollo della Provincia del Verbano Cusio Ossola Via dell'Indu-
stria 25, 28924 Verbania Fondotoce (VB).  
Bando di gara integrale, Documenti allegati  e Il Capitolato sono  reperibili presso Settore II “Svi-
luppo Economico Politiche del Lavoro” o sito internet www.provincia.verbano-cusio-ossola.it. 
Apertura plichi in seduta pubblica ore 09:00 di martedi 8 luglio 2014. 
Referente Giampaolo Bussoli (bussoli@provincia.verbania.it) 03234950566 fax 032363329 centra-
lino 0323495011   
          

Il Dirigente di Settore 
Giulio Gasparini 

 


